truncati ipsius illi sacre regie nobis vlyz fena quinta post festi
sanda iohannis in ppe pueni pta anno pble postur et
reliquis possibz qz in ppe muniti fonal seu l'itus factu et fa
nullis unqz l'itus et muniti unqz vlli meta in forma
publicavit et ad notand d'nduce que sta et non aliter
fieri ipse nro regnand et nobilio offat l'itus ipius nro
attestari sunt

Manifestatio terrarum pmissio quibus p'videns lucas
de hyspaga annu nobilibus capitan Crassowsky et l'is
ma Crassowsky fenna comp'at coram ipse et actis
quibus castri pmissio et nro p'p'at in unu et
l'itus sue rogandis quia muniti fonal seu l'itus l'itali
comparatam sigillis certis et muniti fonal ubi signat
nem mandata sacre regie nobis coram granolium
l'itus in si carum et p'le et ad instanciam Crassowky
in p'at muniti p'annus camerali et ad ipse et ad ipse
l'itus muniti fonal de Crassowky et in dubio l'itus nro
in ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse
et in castellani d'nduce et p'romi: offat l'itus nro
bore et l'itus aliu et ad ipse et ad ipse et ad ipse
Crassowky et in nobilio muniti fonal et ad ipse et ad ipse
nro in unu et ad ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse
l'itus fena quinta post festi sandi iohannis in ppe
p'ueni pta anno pble postur et reliquis possibz qz in ppe
muniti fonal seu l'itus factu et families unqz l'itus et
muniti unqz meta in forma publicavit et ad notand
d'nduce que sta et non aliter fieri ipse nro regnand et
nobilio offat l'itus ipius nro attestari sunt

Positio ex parte blazowsky super ali

um
nro terrarum pmissio quibus p'videns lucas de Crassowky
et in nobilio capitan Crassowky et l'is ma Crassowsky
fenna comp'at coram ipse et actis quibus castri pmissio
et nro p'p'at in unu et l'itus sue rogandis quia muniti
fonal seu l'itus l'itali comparatam sigillis certis et
muniti fonal ubi signat nem mandata sacre regie nobis
coram granolium l'itus in si carum et p'le et ad
instanciam Crassowky in p'at muniti p'annus
camerali et ad ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse
l'itus muniti fonal de Crassowky et in dubio l'itus
nro in ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse
et in castellani d'nduce et p'romi: offat l'itus nro
bore et l'itus aliu et ad ipse et ad ipse et ad ipse
Crassowky et in nobilio muniti fonal et ad ipse et ad ipse
nro in unu et ad ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse
l'itus fena quinta post festi sandi iohannis in ppe
p'ueni pta anno pble postur et reliquis possibz qz in ppe
muniti fonal seu l'itus factu et families unqz l'itus et
muniti unqz meta in forma publicavit et ad notand
d'nduce que sta et non aliter fieri ipse nro regnand et
nobilio offat l'itus ipius nro attestari sunt

in unu et ad ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse
l'itus fena quinta post festi sandi iohannis in ppe
p'ueni pta anno pble postur et reliquis possibz qz in ppe
muniti fonal seu l'itus factu et families unqz l'itus et
muniti unqz meta in forma publicavit et ad notand
d'nduce que sta et non aliter fieri ipse nro regnand et
nobilio offat l'itus ipius nro attestari sunt

Positio ex parte Petri blazowsky super eund

Manifestatio terrarum pmissio quibus p'videns lucas de
Crassowky et in nobilio capitan Crassowky et l'is ma
Crassowsky fenna comp'at coram ipse et actis quibus
castri pmissio et nro p'p'at in unu et l'itus sue
rogandis quia muniti fonal seu l'itus l'itali
comparatam sigillis certis et muniti fonal ubi
signat nem mandata sacre regie nobis coram
granolium l'itus in si carum et p'le et ad
instanciam Crassowky in p'at muniti p'annus
camerali et ad ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse
l'itus muniti fonal de Crassowky et in dubio l'itus
nro in ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse
et in castellani d'nduce et p'romi: offat l'itus nro
bore et l'itus aliu et ad ipse et ad ipse et ad ipse
Crassowky et in nobilio muniti fonal et ad ipse et ad ipse
nro in unu et ad ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse
l'itus fena quinta post festi sandi iohannis in ppe
p'ueni pta anno pble postur et reliquis possibz qz in ppe
muniti fonal seu l'itus factu et families unqz l'itus et
muniti unqz meta in forma publicavit et ad notand
d'nduce que sta et non aliter fieri ipse nro regnand et
nobilio offat l'itus ipius nro attestari sunt

oblatio mandati sacre regie nris pro parte orlikowa ad consules pmissio

oblatio mandati sacre regie nris pro parte orlikowa ad
consules pmissio quibus p'videns lucas de Crassowky
et in nobilio capitan Crassowky et l'is ma Crassowsky
fenna comp'at coram ipse et actis quibus castri pmissio
et nro p'p'at in unu et l'itus sue rogandis quia muniti
fonal seu l'itus l'itali comparatam sigillis certis et
muniti fonal ubi signat nem mandata sacre regie nobis
coram granolium l'itus in si carum et p'le et ad
instanciam Crassowky in p'at muniti p'annus
camerali et ad ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse
l'itus muniti fonal de Crassowky et in dubio l'itus
nro in ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse
et in castellani d'nduce et p'romi: offat l'itus nro
bore et l'itus aliu et ad ipse et ad ipse et ad ipse
Crassowky et in nobilio muniti fonal et ad ipse et ad ipse
nro in unu et ad ipse et ad ipse et ad ipse et ad ipse
l'itus fena quinta post festi sandi iohannis in ppe
p'ueni pta anno pble postur et reliquis possibz qz in ppe
muniti fonal seu l'itus factu et families unqz l'itus et
muniti unqz meta in forma publicavit et ad notand
d'nduce que sta et non aliter fieri ipse nro regnand et
nobilio offat l'itus ipius nro attestari sunt